DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURSO SEMIPRESENCIAL DE
MATEMÁTICA: O AVA NA VISÃO DOS ALUNOS de autoria de OTAVIO PAULINO
LAVOR, BERGSON RODRIGO SIQUEIRA DE MELO, HORTÊNCIA PESSOA RÊGO
GOMES, VERÔNICA MARIA LAVOR SILVA DE MELO, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16080

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16080